
C.R.S.M. DR. AGUDO AVILA

DPTO. COMPRAS

LLAMASE A: Licitación Pública Nº 01/2008 para 06 meses

EXPEDIENTE: 0660

MONTO AUTORIZADO: $813000.= (Pesos Ochocientos trece mil con 00/100)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 01/10/2008 – 09.00 horas

FORMA DE PAGO: 30 días  fecha reingreso de la  documentación correspondiente  y  según detalle  O.  de  Provisión previa
presentación de factura y recepción definitiva en Contaduría del Hospital.

ADQUISICIÓN: Servicio de catering de comidas para pacientes y personal autorizado del Centro Regional de Salud Mental Dr.
Agudo Ávila de Rosario. Desayunos, almuerzos y meriendas para los pacientes del Centro de día “Lan Franco Ciampi”.

DESTINO: Centro Regional de Salud Mental “Dr. Agudo Ávila”

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Dpto.  de Compras – Suipacha 667 – 2º Piso – 2000 Rosario.  Telefax:
0341-4724655/4640

E – mail: direccion@agudoavila.com.ar.

VALOR DEL PLIEGO: $ 325.= (Pesos trescientos veinticinco)

Deberá ser depositado en Banco de Santa Fe Sucursal Nº 005 a la cuenta Nº 2342/04 en pesos. Se deja constancia que
conjuntamente con la oferta se deberá adjuntar comprobante de pago del pliego.

Lugar a realizar apertura e informes: Oficina de Compras, CRSM “Dr. Agudo Ávila”-Suipacha 667-Rosario Tel/fax (0341) 4724640
o 4724655.-email: direccion@agudoavila.com.ar

VALOR DEL SELLADO PCIAL: $16.20

S/C 1862 Set. 4 Set. 5

________________________________________________________

HOSPITAL J. B. ITURRASPE

LICITACION PUBLICA N° 13/08

Expediente: 0000 343

Monto Autorizado: $ 200.000,00 (Doscientos Mil Pesos).

Fecha y Hora de Apertura: 18/09/08 -10,00 horas.

Forma de Pago: 60 días fecha factura y de acuerdo a cada vencimiento. Adquisición: Insumos para Laboratorio.

Destino: Hospital J. B. Iturraspe.

Lugar a realizar la Apertura e Informes: Dpto. Administrativo - División Compras y Suministros - By. Pellegrini 3551 - 1º Piso -
3000 Santa Fe. - Telefax. 0342-4575709.

Valor del Pliego: $ 80,00 (Pesos Ochenta). Deberá ser Depositado en Banco de Santa Fe Sucursal 599 a la Cuenta Nº 18326/08 en
pesos y con el comprobante pertinente a la División de Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir el recibo
correspondiente, de lunes a viernes en el horario de 07.00 a 13.00 hs. para adjuntar a la propuesta.



Delegación Rosario: Santa Fe 1950 - 1º Piso - Te 0341-425 7487 - 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires - 25 de Mayo 168 - Capital Federal - Teléfono 011 4342 0408/21/2154.

S/C 1828 Set. 4 Set. 5

________________________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 14/08 por 1 año

Expediente: 0000 - 344

Monto Autorizado: $ 312.000 (Pesos: Trescientos doce mil con 00/100).

Fecha y Hora de Apertura: 17/09/2008 - 10,00 horas,

Forma de Pago: 15 Días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del Hospital.

Contratación: Servicio de Vigilancia Privada para el Ex-Hospital Italiano de Santa Fe por 1 Año.

Destino. Hospital J. B. Iturraspe.

Lugar a realizar la apertura e Informes: Dpto. Administrativo - División Compras y Suministros - Bv. Pellegrini Nº 3551 - 1º Piso -
3000 Santa

Fe. Telefax: 0342- 4575709.

Valor del Pliego: $ 125,00, (Pesos: Ciento veinticinco con 00/100). Deberá ser Depositado en Banco de Santa Fe a la Cuenta Nº
18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir
el recibo correspondiente, de lunes a Viernes en el horario de 07,00 a 13,00 hs. para adjuntar a la propuesta.

Valor del Sellado Pcial.: $ 16,20.

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 - 1º Piso - Tel. 0341 4721564/1144 - 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 - Tel. 011 43420408/21/25/54 Cap. Federal

S/C 1827 Set. 4 Set. 5

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA N° 28/08

Resolución N° 309/2008

Obra: “Obras y Tareas de Mantenimiento en Sala Marechal y Areas Anexas - Teatro Municipal 1º de Mayo”

Presupuesto Oficial: $ 287.000

Apertura Propuesta: 18 de Septiembre de 2008, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a la hora 10:00.

Lugar de Apertura: Secretaría de Obras Públicas y Recursos Hídricos, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta Nº 2951.

Valor del Pliego: $ 300.

Consulta y Venta del Pliego: Dirección Despacho General de Secretaría de Obras Públicas y Recursos Hídricos, Salta Nº 2951,
Tercer Piso, Palacio Municipal.



Informes Técnicos: Dirección de Estudios y Proyectos, Salta Nº 2951, 7º Piso, Palacio Municipal. Tel. 0342-4508130

$ 150 44297 Set. 4 Set. 17

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 20

Resolución N° 309/08

Motivo: Adquisición de uniformes Nro. 21, temporada verano 2007, según Condiciones Particulares que se adjuntan a pliego.

Presupuesto Oficial: $ 130.800,00.

Pliego de Bases y Condiciones: $ 262,00.

Secretaría de Hacienda y Economía

Venta del Pliego: Dirección de Compras. Apertura: Dirección de Compras: 23/09/08 a las 10:00 horas. Consultas: Página Web en
Internet: www.santafeciudad.gov.ar/convocatorias/concurso.

$ 150 44298 Set. 4 Set. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA N° 08/08

Objeto: El “Servicio de Recolección de Basuras en General en Zona Céntrica”, según detalles del Pliego General de Bases y
Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 17 de Septiembre de 2008 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Presupuesto Oficial: $ 90.000,00.-

Valor del Pliego: $ 200,00.-

$ 75 44237 Set. 4 Set. 10

__________________________________________


